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LEGO MINERCRAFT 21278
Kryjówka rozbójników i
dewastatorów

Cena 307,00 zł

Numer katalogowy 21278

Kod EAN 5702017815527

Opis produktu
Kryjówka rozbójników i dewastatorów (21278) to kreatywny prezent dla dzieci w wieku od 9 lat, które lubią zabawki
konstrukcyjne, przygody z LEGO® Minecraft® lub gamingowe ozdoby. Ten kreatywny zestaw zapewni graczom
niezapomnianą zabawę prosto ze świata Minecrafta.

Zestaw zawiera cztery minifigurki LEGO Minecraft: kosmicznego wartownika, kapitana najazdu, osadnika kamieniarza i
obrońcy. Figurka dewastatora do zbudowania ma dźwignię, która pozwala poruszać jego głową i szczęką, naśladując ruchy
znane z gry. Wieża strażnicza ma drabiny zapewniające dostęp do trzech pięter, banery z wizerunkami rozbójników i skrzynię
z cennymi łupami. Dom kamieniarza ma otwierane drzwi i umeblowane wnętrze z łóżkiem i przecinarką. Zestaw zawiera także
figurkę świni LEGO Minecraft i akcesoria, w tym manekina treningowego, pochodnię, marchewkę, sztabkę żelaza, diamentowy
hełm, diamentowy miecz, kuszę i żelazny topór.

Aplikacja LEGO Builder zapewnia dzieciom dodatkową zabawę, podczas której mogą powiększać i obracać modele w 3D.
Zestaw zawiera 665 elementów.

Bitwa w wiosce LEGO® Minecraft® — zestaw do budowania i zabawy Kryjówka rozbójników i dewastatorów jest pełen
fajnych elementów z gry Minecraft, które zachwycą chłopców i dziewczynki w wieku od 9 lat
Ruchome figurki — interaktywna zabawka LEGO® Minecraft® do zbudowania zawiera minifigurki kosmicznego
wartownika, kapitana najazdu, osadnika kamieniarza i obrońcę, a także figurki dewastatora i świni
Atak dewastatora — figurka dewastatora do zbudowania ma dźwignię, która pozwala poruszać jego głową i
szczęką podczas szarży
Oryginalne akcesoria — manekin treningowy, pochodnia, marchewka, sztabka żelaza, diamentowy hełm, diamentowy
miecz, kusza i topór inspirują do kreatywnej zabawy
Prezent dla graczy w Minecrafta® — kreatywna zabawka konstrukcyjna LEGO® Minecraft to świetny pomysł na
prezent dla miłośników gry Minecraft
Budowanie ze znajomymi i rodziną — aplikacja LEGO® Builder oferuje świetną zabawę w większym gronie, aby dzielić
się radością budowania z klocków LEGO
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
Zestaw z 665 elementami — zbudowany zestaw ma 24 cm wysokości, 16 cm szerokości i 12 cm głębokości
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